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کمانداران برای سهمیه در تایلند
تیم تیراندازی با کمان ایران برای حضور در قهرمانی 
آسیا و انتخابی المپیک پنجشنبه 12 آبان ماه به 

بانکوک تایلند پرواز می‌کند.
مسابقات تیراندازی با کمان قهرمانی آسیا جمعه 13 
آبان ماه در بانکوک تایلند شروع می‌شود و 19 آبان 

در تایلند برگزار می‌شود.
محمد صالح پالیزبان، آرمین پاکزاد، میاد 
رشیدی، صادق اشرفی، رضا شبانی، فائز محمدی و 
محمدحسین گلشنی، مبینا فلاح، مهتا عبداللهی، 
یسنا پورماهانی و حوریه حاجی حسینی و بیتا 
عاشق‌زاده 12 کماندارکامپوند و ریکرو مسافر تایلند 
هستند که برای 10 روز با آسیایی‌ها برای شکار 
مدال قهرمانی آسیا و سهمیه المپیک 2024 پاریس 

سیبل‌ها را نشانه می‌گیرند.
 

تیر سه تفنگدار هم به مدال نخورد
تیر تیراندازان تفنگ ایران در ماده سه وضعیت 50 
متر زنان ایران هم در رقابتهای قهرمانی آسیا، به 

نرسید. مدال 
در ادامه رقابت‌های تیراندازی قهرمانی آسیا به 
میزبانی چانگ‌وون کره جنوبی، الهه احمدی، 
فاطمه کرمزاده و فاطمه امینی درخط آتش تفنگ 

50 متر سه وضعیت زنان قرار گرفتند.
در پایان دور مقدماتی، الهه احمدی با 584 امتیاز 
پانزدهم شد، فاطمه کرمزاده با 581 امتیاز بیست 
و ششم و فاطمه امینی و یلدا سلیمانی به ترتیب 
با 576 و 574 امتیاز در رده سی و چهارم و سی 
و پنجم قرار گرفتند. تیم ایران با ترکیب الهه 
احمدی، فاطمه امینی و فاطمه کرمزاده بین 7 
تیم، هفتم شد.به این ترتیب پرونده تفنگ زنان 
در قهرمانی آسیا بدون مدال وسهمیه المپیک 

. شد بسته 
 

سابر با ترکیب 5 نفره در الجزایر
تیم ملی شمشیربازی سابر ایران با ترکیب 5 نفره 
16 آبان ماه برای حضوردر جام جهانی راهی الجزایر 

. د می‌شو
علی پاکدامن، محمد رهبری، محمد فتوحی، 
فرزاد باهر و نیما زاهدی تا 15 آبان‌ماه در تهران 
زیر نظر امین قربانی سرمربی تیم ملی تمرین 
می‌کنند و یک روزبعد یعنی 16 آبان راهی الجزایر 
می‌شوند تا با شروع فصل رقابتها در پنجمین 
مسابقه، برای امتیاز رنکینگ المپیک پاریس با 
شمشیربازان دنیا دوئل کنند. جام جهانی الجزایر 
و پنجمین مرحله مسابقات رنکینگ انتخابی 
المپیک از 18 تا 20 آبان ماه در دو بخش انفرادی 

و تیمی برگزار می‌شود.
سابر ایران فعلاً با 240 امتیاز تیم هفتم رنکینگ 
جهانی است و ژاپن با 210 امتیاز با هشتمی برای 

سهمیه المپیک ایران را تعقیب می‌کند.
 

فرجی نفر دوم پینگ پنگ جهان
بنیامین فرجی در رده دوم برترین بازیکنان زیر ۱۵ 
سال جهان قرار گرفت.در جدیدترین رنکینگ 
جهانی تنیس روی میز، بنیامین فرجی ملی‌پوش 
کشورمان در رتبه دوم برترین‌های دنیا در رده سنی 
زیر ۱۵ سال قرار گرفت.در این رنکینگ بازیکنی از 
کشور استرالیا صدرنشین است و فرجی در مکان 

دوم ایستاد.
 

شطرنج بازان پاداش گرفتند
فدراسیون شطرنج پاداش مدال‌آوران بازی‌های 
آسیایی این رشته را پرداخت کرد.شهرام عظیمی 
رئیس فدراسیون از پرداخت پاداش ۵ میلیارد 
ریالی ملی‌پوشان شطرنج طبق وعده قبلی خبر 
داد: »طبق وعده‌ای که پیش از بازی‌های آسیایی 
مبنی بر پرداخت پاداش ۵۰۰ میلیون تومانی به 
ملی‌پوشان در صورت کسب افتخار و مدال داده 
بودم، وفای به عهد کردیم و پاداش وعده داده 
شده به ملی‌پوشان تیم ملی پرهام مقصودلو، سید 
محمدامین طباطبایی، پویا ایدنی، بردیا دانشور و 
امیررضا پورآقابالا قهرمان هانگژو پرداخت شد.«این 
پاداش صرفاً پاداش در نظر گرفته شده توسط 
فدراسیون شطرنج بوده و مجزا از پاداش وعده 
داده شده توسط وزارت ورزش و جوانان و کمیته 

ملی المپیک است.
 

 برخورداری، بهترین بازیکن لالیگا
سعید برخورداری، دروازه‌بان ایرانی برترین بازیکن 
هفته لالیگا شد. لژیونر اصفهانی هندبال ایران 
که سابقه عضویت‌ در تیم‌های ملی را در پست 
دروازه‌بان در کارنامه دارد‌، این فصل در لالیگا 
اسپانیا و در تیم آدمار لئون مشغول فعالیت است.

برخورداری که پیش از این در لیگ قطر مشغول بازى 
بود برای پنجمین سال است که در لالیگا اسپانیا به 
میدان می‌رود.وی در هفته هشتم لالیگا عملکرد 
شایسته‌ای را از خود به نمایش گذاشت و پس از 
پیروزی ۳۹ - ۲۷ تیمش به عنوان برترین بازیکن 

هفته انتخاب شد.
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غفور کارگری رئیس کمیته ملی 
پارالمپیک از حکم وزیر ورزش 
برای اسبقیان رئیس فدراسیون 
جانبازان و توان‌یابان ناراحت 
است. طوری که می‌گوید: »بنده با 
آقای وزیر حتماً صحبت می‌کنم. 
علی الظاهر آقای وزیر به ما کادو 
داده‌اند و یکی از رؤسای خوب 
از  را  فدراسیون‌های پارالمپیکی 

ما گرفتند.«
او کسب عنوان دومی کاروان ایران در بازی‌های پاراآسیایی را دستاورد قابل توجهی 
می‌داند و می‌گوید: »دومی کاروان فرزندان ایران را به همه مردم تبریک می‌گویم، یقیناً 
عنایت خداوند متعال، لطف حضرت زهرا)س( و دعای خیر مردم پشت این کاروان بوده 
است. بدون تردید این موفقیت یک دستاورد فنی و معنوی است.« به گفته رئیس کمیته 
ملی پارالمپیک، حالا ورزشکاران برای سه رویداد مهم آماده می‌شوند: »همه خانواده 
پارالمپیک، اعم از فدراسیون‌های پارالمپیکی، هیأت‌های استانی پارالمپیکی، ورزشکاران، 
سرپرستان، کادر اجرایی پارالمپیک و فدراسیون‌ها از امروز باید با جدیت برای سه 
رویداد مهم آماده شویم.بازی‌های پارالمپیک 2024 پاریس، پنجمین دوره بازی‌های 
پاراجوانان آسیایی تاشکند 2025 و همچنین پنجمین دوره بازی‌های پاراآسیایی ژاپن سه 

رویداد مهم و سختی هستند که نباید حتی یک روز را هم برای آنها از دست بدهیم.«

کارگری: وزیر به ما کادو داد!
تیم ملی بوکس بعد از مدت‌ها 
فرو رفتن در کما، حالا در آستانه 
حیاتی دوباره است. با استعفای 
حسین نهرودی سرمربی 80 ساله 
تیم ملی بعد از ناکامی در رینگ 
بازی‌های آسیایی هانگژو، روح‌الله 
حسینی رئیس فدراسیون بالاخره 
به فکراستخدام مربی خارجی افتاد، 
کاری که باید از همان روز اولی که 
پایش به فدراسیون باز شد، انجام 

می‌داد. ویرانی‌های به جا مانده از زلزله فدراسیون قبلی از یک طرف و طولانی شدن 
دوره سرپرستی حسینی و به تعویق افتادن انتخابات فدراسیون بوکس از طرف دیگر، 
همه و همه باعث شد تا فدراسیون نتواند آنطور که باید روی تیم ملی تمرکز کند، 
نتیجه‌اش هم ناکامی بوکسورها در مسابقات اخیر مخصوصاً بازی‌های آسیایی بود.
نتایج اخیر و استعفای نهرودی هرچه بود تلنگر خوبی برای حسینی بود تا حالا با 
جذب مربی خارجی مأموریت خود را به صورت جدی شروع کند. درحالی که قبل از 
این شنیده می‌شد گزینه بعدی هدایت تیم ملی خارجی خواهد بود، حالا شنیده‌ها 
حاکی از آن است که فدراسیون با یک مربی درجه یک کوبایی برای هدایت تیم 
ملی بزرگسالان به توافق رسیده است، هم چنین یک مربی خارجی دیگر هم برای 

هدایت تیم‌های پایه در راه است که تا روزهای آینده مشخص خواهد شد.

 توافق فدراسیون بوکس با 2 مربی خارجی

مثلث  بار  ین  ا نیست،  بعید 
»معروف، آلکنو و توتولو« نیمکت 
تیم ملی والیبال ایران را تسخیر 
کند؛ کادری که محمدرضا داورزنی 
را ترکیب  رئیس فدراسیون آن 
خوبی می‌داند. البته به گفته 
رئیس فدراسیون، حتی اگر سعید 
معروف سرمربی شود، حضور مربی 
روسی و دستیارش، به نظر کاپیتان 
سابق تیم برمی‌گردد. هرچند او 
فعاً منتظر است تا 3 یا 4 مربی 
خارجی و معروف برنامه‌هایشان را 
بدهند تا نیمکت تیم ملی والیبال 
یک ماه دیگر از بلاتکلیفی درآید.

قرار است با سرمربیگری سعید 
معروف، شایعه پیشنهاد آلکنو 

برای مثلث معروف، آلکنو و توتولو 
تحقق پیدا کند؟

هر چیزی ممکن است. اما اینکه 
با کدام سرمربی به جمع‌بندی 
برسیم، به برنامه مربی و کادرش 
بستگی دارد. سرمربی ایرانی باشد 
با کادر خارجی، ترکیب خوبی 
می‌شود و این مسأله در آینده 
مشخص می‌شود. کمیته فنی با 
بررسی برنامه‌ها، سرمربی تیم 
ملی را انتخاب می‌کند. حتی اگر 

سعید معروف سرمربی شود، حضور 
آلکنو و توتولو در کادر به سرمربی 
برمی‌گردد و اینکه سرمربی خودش 
قباً با کادرش به توافق رسیده 

. شد با
با وجود سعید معروف، حضور 

سرمربی خارجی در تیم ملی 
کنسل است؟

حضور مربی خارجی کنسل است. 
البته ما از 3 یا 4 گزینه خارجی 
برنامه می‌گیریم و باید ببینیم 
از چه زمانی می‌توانند کارشان 
مربیان  اکثر  کنند.  وع  شر را 
مد نظر ما با قرارداد باشگاهی، 
امکان حضور کوتاه‌مدت در ایران 
را دارند. در واقع آنها به خاطر 
قراردادشان زودتر از سال جدید 
نمی‌توانند به ایران بیایند و نهایت 
اردیبهشت‌ماه می‌آیند، در حالی 
که ما نمی‌خواهیم وقت را از دست 

. هیم بد
از طرف دیگر شاید یک مربی 
خارجی ایده خوبی بدهد، اما عدم 
تسلط به زبان انگلیسی مشکل 
جدی اوست. در حالی که تجربه 
ثابت کرده، مربیانی که با مترجم 
کار کرده‌اند اثرگذاری کمتری دارند 
و در مسابقه قدرت و سرعت انتقال 
مسائل و نکته‌ها به بازیکنان پایین 
می‌آید. هرچند بازیکنان ما حالا 
فهم نسبتاً خوبی از زبان انگلیسی 
دارند، اما کار با یک مربی آرژانتینی، 
برزیلی و ایتالیایی که انگلیسی بلد 

رئیس فدراسیون والیبال از پروسه انتخاب سرمربی تیم ملی گفت

شاید نیمکت به معروف، آلکنو و توتولو برسد
توقف فرصت‌سوزی است/ سرمربی ایرانی با کادر خارجی خوب است

گپ

مهری رنجبر
خبرنگار

گزارش روز

محسن وظیفه
خبرنگار

نیست، سخت می‌شود و باید به این قضیه توجه کرد. 
نکته مهم دیگر اینکه، ما نمی‌خواهیم سرمربی هر آنچه 
می‌خواهد را به فدراسیون دیکته کند، در حالی که باید 

شرایط و انتظارات ما را برآورده کند.
شما با گزینه‌های خارجی دستیاری معروف را مطرح 

کرده‌اید؟
برای انتخاب کادر خارجی تعامل دو طرف مهم است. 
سرمربی خودش دستیارانش را انتخاب می‌کند. باید 
او تعامل داشته باشد، چه ترکیب کادر ایرانی باشد و 
چه خارجی. دو طرف باید همدیگر را بپذیرند. وقتی 
سرمربی پیشنهاد داد با هم صحبت می‌کنند. تنها 
امیدوارم کادر فنی جدید، تیم ملی را به روزهای خوبش 
برگرداند و شرایطی فراهم کند تا دوباره مردم از بازی 

زیبای تیم لذت ببرند.
سرمربی تیم ملی والیبال چه زمانی مشخص می‌شود؟

ان‌شاءالله یکی دو هفته آینده کار تمام می‌شود، نه 
نهایت تا یک ماه آینده و بعد سرمربی باید بلافاصله 

کارش را شروع کند.
 اما بعضی‌ها معتقدند، انتخاب سرمربی، پایان دوره 
ریاست شما و برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون 

معادله چندمجهولی شده است.
والیبال که متوقف نمی‌شود، کارش را ادامه می‌دهد، 
انتخابات هم برگزار می‌شود و رئیس هرکسی باشد 
کار را دنبال می‌کند. چرا که خردجمعی درباره تیم ملی 
تصمیم می‌گیرد، اعضای کمیته فنی هم افرادی باسابقه 
هستند و می‌توانند این اثر را در تیم ملی بگذارند. مهم 
نیست انتخابات چه زمانی برگزار می‌شود. ما هم تا 
زمانی که بتوانیم کار می‌کنیم و نمی‌توانیم به خاطر 
مشخص نبودن تاریخ انتخابات دست روی دست 
بگذاریم. والیبال ملک شخصی کسی نیست و ایستادن 
فرصت‌سوزی است. قطار والیبال در ریل خودش ادامه 

مسیر می‌دهد.

تیم کشتی آزاد ایران در 10 ماه 
المپیک  بازی‌های  به  مانده 
تجربه  را  عجیبی  روزهای 
می‌کند. بعد از جراحی عجیب 
و غریب حسن یزدانی نابغه تیم 
ملی کشتی آزاد که هفته گذشته 
انجام شد و از سوی بسیاری مورد 
انتقاد قرار گرفت، حالا از منابع موثق خبر رسیده که پژمان درستکار 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد هم هر دو پای خود را به تیغ جراحان سپرده 
تا او هم مدتی از تمرینات و همراهی تیم ملی دور باشد. خبری عجیب و 
شوکه‌کننده که ظاهراً فدراسیون کشتی علاقه‌ای به انتشار آن نداشته و 
تصمیم گرفته که این خبر رسانه‌ای نشود اما غیبت پژمان درستکار در 
مراسم تجلیل از مدال‌آوران این شائبه را به وجود آورده که چرا او حضور 

نداشته اما بررسی‌ها نشان داده که پژمان درستکار به دلیل جراحی 
هر دو پای خود در بیمارستان بستری است. مشخص نیست که 

چرا فدراسیون کشتی خبر بستری شدن درستکار در بیمارستان را 
رسانه‌ای نکرده اما شاید دلیل این کار به انتقاد‌هایی که از حسن 

یزدانی شد، ربط داشته باشد. کمتر از 10 ماه زمان تا بازی‌های 
المپیک باقی‌مانده و این جراحی‌ها می‌تواند به تیم ملی 

کشتی آزاد آسیب بزند. پژمان درستکار مدت‌ها به‌دلیل 
پرانتزی بودن پاهایش که حاصل دور قهرمانی است، 
سختی‌های زیادی را تحمل می‌کرد تا اینکه تصمیم گرفته 
در چند روز گذشته پای خود را به تیغ جراحان بسپارد 

اما عجیب است که خبر این ماجرا از سوی فدراسیون 
کشتی اعلام نشده و عجیب‌تر از آن اینکه چرا او هر 

دو پای خود را به طور همزمان عمل کرده است؟ 
پای پژمان درستکار را همانند علیرضا دبیر و حمید 
سوریان، دکتر کیهانی جراحی کرده و به احتمال 
زیاد او هم باید مدت زیادی را به استراحت بپردازد. 

عمل جراحی پای پژمان درستکار 9 ساعت طول 
کشیده و یکی از سخت‌ترین و سنگین‌ترین جراحی‌ها 

بوده که انجام شده و به احتمال بسیار زیاد دوران نقاهت او هم بسیار 

طولانی باید باشد. هنوز مشخص نیست که به طور دقیق درستکار 
چه زمانی می‌تواند سامتی خود را به دست بیاورد اما براساس 
خبرهای رسیده جراحی پژمان درستکار موفقیت‌آمیز بوده و او 
در شرایط خوبی به سر می‌برد. البته تیم ملی کشتی آزاد فعلاً 
اردوی آماده‌سازی در پیش ندارد اما باید برنامه‌ریزی‌های زیادی 
انجام شود و چرخه انتخابی تیم ملی مشخص شود و به همین 
زودی باید مسابقات قهرمانی کشور برگزارشود که چرخه اول 
انتخابی تیم ملی است و مشخص نیست که این کارها با وجود 
وضعیت پیش آمده برای درستکار توسط چه کسی باید انجام 
شود؟ علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی 12 اردیبهشت ماه 
اولین جراحی را روی پای خود انجام داد. دو ماه بعد هم 
یعنی تیرماه پای دیگر خود را به تیغ جراحان سپرد و حالا 
با وجود گذشت 4 ماه هنوز سامتی خود را کامل به 
دست نیاورده و همچنان با عصا حرکت می‌کند. تصور 
اینکه پژمان درستکار هم بخواهد چنین زمانی را برای 
درمان پای خود صرف کند، بسیار خطرناک است؛ 
چرا که زمان در سال المپیک و در شرایطی که تیم 
ملی کشتی آزاد هنوز سه سهمیه المپیک را کسب 
نکرده، بسیار کم است و غیبت سرمربی تیم ملی 

بسیار آسیب می‌زند.

محسن کاوه امور را دست می‌گیرد؟
همزمان با درز خبر جراحی حسن یزدانی خبری هم منتشر شد 
که اکبرفلاح در اردوی تیم ملی حاضر می‌شود اما واقعیت این 
است که حضور فلاح به طور آموزشی و مقطعی است اما به نظر 
می‌رسد در غیاب پژمان درستکار کارها و برنامه‌های تیم ملی 
با نظارت محسن کاوه پیش برود. کاوه که حاضر نشده بود 
تا به‌عنوان مدیرتیم‌های ملی باقی بماند، با حکم رئیس 
فدراسیون کشتی به‌عنوان ناظر و دستیار ویژه در تیم 
ملی کشتی آزاد بزرگسالان معرفی شد. به این ترتیب اگر 
قرار باشد که اردویی همانند اردوی فرنگی‌کاران به همین 

زودی برپا شود، با نظارت محسن کاوه است.

تیم ملی کشتی آزاد و روزهای بحرانی در سال المپیک 

پژمان درستکار هم جراحی کرد

جوانگرایی چیز بدی نیست؛ ولی تبعات دارد

ساهاکیان: تخریب‌گران یکی از 
مشکلات بسکتبال هستند

اوشین ساهاکیان یکی از بازیکنان 
نسل طلایی بسکتبال این روزها در 
امریکا به سر می‌برد و گاه گاهی هم با 
صمد نیکخواه بهرامی کاپیتان تیم 
ملی و حامد آفاق اسامیه یکی دیگر از 
بازیکنان این نسل با هم دست به توپ 
می‌شوند و به یاد روزهای طلایی بازی 
می‌کنند. هر چند جواد داوری رئیس فدراسیون و هم دوره‌ای این بازیکنان 
در ایران حق انتقاد را به هم‌تیمی‌های سابقش می‌دهد ولی برعکس آنها 
مصطفی هاشمی، سرمربی شهرداری گرگان اعتقادی به این نسل ندارد و 
تنها حامد حدادی را به‌عنوان هدیه خدا مطرح می‌کند. اوشین ساهاکیان 
بازیکن پست 4 سابق تیم ملی کشورمان از اینکه عملکرد نسل طلایی را 
زیر سؤال می‌برند، واکنش نشان می‌دهد: »هشت سال است که به تدریج 
بازیکنان نسل طلایی بجز حامد حدادی کنار رفته‌اند، چرا تیم در این سال‌ها 

نتیجه نگرفت؟«
او در ادامه می‌گوید: »آدم تا حدی می‌تواند یکسری صحبت‌ها را تحمل 
کند. نظر ایشان )مصطفی هاشمی( این بوده که خدا، حدادی را با قد ۲۱۸ 
سانتیمتر هدیه داده است. هشت سال است که بازیکنان نسل طلایی 
به‌تدریج کنار رفته‌اند. من پنج سال است که بازی نمی‌کنم. چرا تیم دراین 
سال‌ها نتیجه نمی‌گیرد؟ چرا به عراق، قزاقستان و سوریه می‌بازیم؟ مگر 
حدادی کل بسکتبال نیست، چرا او را نمی‌گذارید که اصلاً یک به پنج بازی 

کند؟«
ملی پوش سابق البته منکر توانایی‌های حامد حدادی نمی‌شود: »من هیچ 
وقت منکر توانایی‌های حدادی نمی‌شوم. اگر او تنهایی تمام بسکتبال ایران 
است همین الان هم بگذارید که بازی کند. خود آقای هاشمی دو سه ماه 
مربی بود. چند باخت داشت؟ کسی خودش را نمی‌بیند و نمی‌خواهد ببیند 
که چه اتفاقی می‌افتد. اصلاً اسم نسل طلایی و اینکه چه کسی در این گروه 
بوده، مهم نیست. انگار با این قضیه مشکل دارند. یادشان رفته که خودشان 

در دوران بازی یا مربیگری چطور هنرنمایی کرده‌اند.«
هر چند جواد داوری اجازه انتقاد را فقط به نسل طلایی می‌دهد اما ساهاکیان 
بیان می‌کند: »اگر کسی انتقاد درست و منطقی می‌کند، چه مثبت یا منفی، 
آن فرد حق دارد که صحبت کند. اگر کسی واقعاً دنبال این است که خراب 
کند، فرقی ندارد که دوران رامین طباطبایی، جواد داوری یا محمود مشحون 

باشد، خب معلوم است که آن آدم نباید حرف بزند.«
این بازیکن از تغییرات زیاد مربیان هم ایراد می‌گیرد: »تا زمانی که استخوان 
تیم محکم نباشد، هیچ‌وقت برنده نمی‌شود. به نظرم عوض کردن مربی 
در این مقطع درست نیست. مربی ایرانی یا خارجی که انتخاب می‌شود، 
باید پای آن مربی ایستاد. دو ماه مصطفی هاشمی بود، بعد سعید ارمغانی و 
یک سال بعد هم هاکان دمیر انتخاب شد. تیم به این شکل روی هوا می‌رود 
و عوض کردن مربی کمکی نمی‌کند. در این مدت کم بازیکن عوض نشد. این 
خودش تأثیرگذار است. جوانگرایی چیز بدی نیست؛ ولی تبعات دارد. فقط 
باید صبر کنند تا دوباره این بازیکنان به آن حد آمادگی ذهنی و پختگی برسند 
تا در بازی‌های سنگین و حساس تصمیم‌گیری کرده و درست عمل کنند.«

اوشین ساهاکیان در پایان معتقد است: »به نظرم یکی از مشکلات فعلی 
بسکتبال این است که پیج‌ها و آدم‌های زیادی برای تخریب داریم. اصلاً در 
فوتبال اینقدر هستند؟ نمی‌دانم مشکل چیست. یکسری آدم‌هایی اظهارنظر 
می‌کنند که کار خودشان نیست. اگر هر کسی کار خود را کند، همه چیز بهتر 
پیش می‌رود. فکرمی‌کنم زمان می‌تواند کمک کند. آن هم به شرطی که 
برنامه‌ریزی درستی انجام شود و کادرفنی و مدیریت قوی در تیم‌های ملی 

داشته باشیم، وگرنه چیزی تغییر نمی‌کند.«

توپ و تور

پریسا غفاری
خبر‌نگار


